
Fotbalová asociace České republiky 
Atletická 2474/8, 169 00  Praha 6 
Tel.: +420 233 029 111, fax: +420 233 353 107, www.fotbal.cz, e-mail: facr@fotbal.cz 
IČO: 00406741, DIČ: CZ00406741, bankovní spojení: ČSOB Praha 5, č. ú. 0478400513/0300 
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 1066 

MS 1934 Itálie – 2. místo • ME 1960 Francie – 3. místo • MS 1962 Chile – 2. místo • OH 1964 Japonsko – 2. místo • ME 1973 U23 SSSR/ČSSR 
– 1. místo • ME 1976 Jugoslávie – 1. místo • ME 1980 Itálie – 3. místo • OH 1980 SSSR – 1. místo • ME 1996 Anglie – 2. místo • FIFA 
Konfederační pohár  1997 Saudská Arábie – 3. místo • ME 2000 U21 Slovensko – 2. místo • ME 2002 U21 Švýcarsko – 1. místo • ME 2004 
Portugalsko – 3. místo • MS 2007 U20 Kanada  –  2. místo • ME 2011 U21 Dánsko – 3. místo • ME 2012 Polsko, Ukrajina – čtvrtfinále 

 

 
 

ETICKÁ KOMISE 
   

Praha 9. 4. 2021 
 
 

č.j.: EK 42/20-4 
 

PŘEDVOLÁNÍ 

 

Etická komise předvolává pana Václava Kohouta (ID: 59100303) k jednání, které se 
uskuteční dne 

 

20. 4. 2021, a to od 10.15 hod. 

v tiskovém sále v sídle Fotbalové asociace České republiky (dále „FAČR“), Atletická 
2474/8, 169 00 Praha 6, 

 

ve věci disciplinárního řízení č.j. EK 42/20 zahájeného s panem Václavem Kohoutem (ID: 59100303) dne 
21. 1. 2021 pro podezření ze spáchání disciplinárních přečinů uvedených v § 62 a § 64 Disciplinárního řádu FAČR 
(dále „DŘ“). 
 

K nařízenému jednání je předvolaný povinen se dostavit v určenou dobu v souladu s § 91 odst. 3 DŘ. 
K jednání si zároveň přinese občanský průkaz či jiný doklad pro účely ověření totožnosti. Jednání proběhne za 
dodržení přísných protiepidemických opatření (všichni přítomní na jednání budou mít zakrytá ústa a nos 
respirátorem třídy FFP2 nebo srovnatelným ochranným prostředkem), přičemž předvolaný, jakož i jeho případný 
zástupce, musí Etické komisi předložit potvrzení o testu na Covid-19 s výsledkem negativní (PCR nebo antigenní) 
ne starší 5 dnů, nebo alespoň předložit své čestné prohlášení o bezinfekčnosti Covid-19.  

 
Poučení: Nedostavení se bez důvodné omluvy představuje v souladu s ustanovením § 61 DŘ disciplinární 

přečin maření činnosti orgánu a je za ně v disciplinárním řízení možné uložit disciplinární trest důtky, nebo zákaz 
činnosti až na jeden měsíc, popřípadě i peněžitou pokutu až do výše 10.000,- Kč. Nemůže-li se předvolaný 
z důvodu pracovní neschopnosti či jiného vážného důvodu zúčastnit tohoto jednání, je povinen doručit Etické 
komisi neprodleně potvrzení o dočasné pracovní neschopnosti či svou jinou písemnou omluvu z nařízeného 
jednání. Nezúčastní-li se předvolaný bez omluvy nařízeného jednání, je Etická komise oprávněna rozhodnout 
bez jeho účasti. Předvolaný nemá nárok na náhradu nákladů spojených s účastí na zasedání Etické komise. Pro 
případ, že nebudou dodržena výše uvedená protiepidemická opatření, resp. nebudou předloženy požadované 
listiny, může Etická komise rozhodnout o projednání věci na některém ze svých pozdějších jednání. 

 
 

doc. JUDr. Jan Pauly, CSc. v.r. 
předseda Etické komise  

Za správnost:                      
Mgr. Jiří Hendrich             
sekretář Etické komise  


